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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 for TL EL 
Teknik ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Føvling, den 28-06-2023

Direktion

Jan Toftegård Laugesen
Direktør
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Til den daglige ledelse i TL EL Teknik ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for TL EL Teknik ApS for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Rødding, den 28-06-2023

OL Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 10841976

Laura Linde
Registreret revisor
mne8726
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Virksomheden TL EL Teknik ApS
Møllebakken 16 
6683 Føvling

CVR-nr. 32147062
Stiftelsesdato 01-05-2009
Hjemsted Vejen
Regnskabsår 01-01-2022 - 31-12-2022

Direktion Jan Toftegård Laugesen, Direktør

Revisor OL Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Østergade 13
6630 Rødding

Telefon 74841303
CVR-nr. 10841976
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Ledelsesberetning
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre el-installationsarbejde.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 
296.633, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 3.455.186, og en 
egenkapital på kr. 662.106.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for
selskabets finansielle stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
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Generelt
Årsrapporten for TL EL Teknik ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Koncernregnskab
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen 
ikke overskrider beløbsgrænserne.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets 
indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som 
følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i 
resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen 
og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i 
lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget.
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, 
administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge 
og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I 
personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende 
vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af 
kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Goodwill 10 år 0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5-10 år 0%
Indretning af lejede lokaler 10 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som 
forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på 
salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret.Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser 
under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets 
regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. 
Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til 
disses skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager 
sambeskatningsbidrag fra virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld 
fordeling).
 
Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
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Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter 
kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt 
indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellig.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes 
under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris eller nettorealisationspris, såfremt 
denne er lavere. 
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 
afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i 
takt med, at de afholdes.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Udskudte skatteaktiver, depositum mv.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
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Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte 
anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, 
indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske 
skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster 
samt for betalte acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, 
således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over 
låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Bruttofortjeneste 2.480.424 2.051.187

Personaleomkostninger 1 -1.920.138 -2.087.304
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -53.936 -47.106
Driftsresultat 506.350 -83.223

Andre finansielle indtægter 0 1.200
Finansielle omkostninger 2 -119.338 -81.329
Resultat før skat 387.012 -163.352

Skat af årets resultat 3 -90.379 30.342
Årets resultat 296.633 -133.010

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 296.633 -133.010
Resultatdisponering 296.633 -133.010
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Aktiver

Goodwill 4 21.430 32.144
Immaterielle anlægsaktiver 21.430 32.144

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 136.944 123.708
Indretning af lejede lokaler 6 8.860 15.318
Materielle anlægsaktiver 145.804 139.026

Anlægsaktiver 167.234 171.170

Råvarer og hjælpematerialer 320.638 382.342
Varebeholdninger 320.638 382.342

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.884.934 1.577.879
Igangværende arbejder for fremmed regning 1.001.331 1.189.641
Andre tilgodehavender 41.549 34.600
Periodeafgrænsningsposter 39.500 88.750
Tilgodehavender 2.967.314 2.890.870

Omsætningsaktiver 3.287.952 3.273.212

Aktiver 3.455.186 3.444.382
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 160.000 160.000
Overført resultat 502.106 205.473
Egenkapital 662.106 365.473

Hensættelser til udskudt skat 7 68.020 62.575
Hensatte forpligtelser 68.020 62.575

Gæld til banker 0 42.247
Langfristede gældsforpligtelser 8 0 42.247

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 39.883 54.000
Gæld til banker 484.078 638.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser 784.063 472.414
Gæld til tilknyttede virksomheder 326.006 315.707
Selskabsskat 84.934 0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 800.313 1.352.457
Gæld til virksomhedsdeltagere 205.783 141.099
Kortfristede gældsforpligtelser 2.725.060 2.974.087

Gældsforpligtelser 2.725.060 3.016.334

Passiver 3.455.186 3.444.382

Eventualforpligtelser 9
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 10
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: A
P7

U
A-

TS
VE

0-
5N

O
Q

E-
S7

2G
T-

EF
Q

YB
-P

LC
LH



TL EL Teknik ApS

Egenkapitalopgørelsen
 

-14-
 

Virksomhed
s Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 01-01-2022 160.000 205.473 365.473

Årets resultat  296.633 296.633

Egenkapital 31-12-2022 160.000 502.106 662.106

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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Noter
  
  

2022 2021
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.608.660 1.757.290
Pensioner 216.669 220.441
Andre omkostninger til social sikring 94.809 109.573

1.920.138 2.087.304

Gennemsnitligt antal beskæftigede 6 6

2. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder 9.518 9.420
Andre finansielle omkostninger 109.820 71.909

119.338 81.329

3. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 84.934 0
Udskudt skat af årets resultat 5.445 -30.342

90.379 -30.342

4. Goodwill
Kostpris primo 100.000 100.000
Kostpris ultimo 100.000 100.000

Af- og nedskrivninger primo -67.856 -57.142
Årets afskrivninger -10.714 -10.714
Af- og nedskrivninger ultimo -78.570 -67.856

Regnskabsmæssig værdi ultimo 21.430 32.144

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 539.250 502.650
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 50.000 36.600
Kostpris ultimo 589.250 539.250

Af- og nedskrivninger primo -415.542 -385.608
Årets afskrivninger -36.764 -29.934
Af- og nedskrivninger ultimo -452.306 -415.542

Regnskabsmæssig værdi ultimo 136.944 123.708
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6. Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo 64.576 64.576
Kostpris ultimo 64.576 64.576

Af- og nedskrivninger primo -49.258 -42.800
Årets afskrivninger -6.458 -6.458
Af- og nedskrivninger ultimo -55.716 -49.258

Regnskabsmæssig værdi ultimo 8.860 15.318

7. Hensættelser til udskudt skat, specificeret
Udskat skat 62.575 88.823
Årets ændr i hens.udskudt skat 5.445 -26.248
Saldo ultimo 68.020 62.575

8. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til banker 0 39.883 0

0 39.883 0

9. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med JTL Invest ApS, cvr-nr. 32152287 og hæfter ubegrænset og solidarisk for
de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Leasingforpligtelser udgør t.kr. 93. 5 rater á kr. 2.835, 7 rater á kr. 2.415 og 30 rater á kr. 2.061.
Restbetalingen udgør t.kr. 150.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Danske Andelskassers Bank A/S har virksomhedspant t.kr. 1.500.000
Virksomhedspantet består af: Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, 
driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavn, varelager samt motorkøretøjer.

Der er stillet 6 garantier på t.kr. 219.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Toftegård Laugesen
Direktør
Serienummer: 10468423-73d9-4439-9c86-4cf1b0be9374
IP: 217.74.xxx.xxx
2023-06-29 09:56:54 UTC

Laura Linde - ol revision
Registreret revisor
Serienummer: CVR:10841976-RID:75220262
IP: 78.157.xxx.xxx
2023-06-29 10:43:16 UTC

Jan Toftegård Laugesen
Dirigent
Serienummer: 10468423-73d9-4439-9c86-4cf1b0be9374
IP: 217.74.xxx.xxx
2023-06-29 11:11:19 UTC
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